232
DOM/ES - Edição Nº2.679

quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

Convocação

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os participantes abaixo classificados ficam convocados
para comparecerem no Administrativo da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito - SEPTRAN, situado à
Avenida Oceânica, nº 1462, Ed. Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/ES, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste COMUNICADO, no horário de 08:30 ao 12:00 e de
14:00 às 17:00 horas, para retirar o crachá de identificação e o Documento de Arrecadação Municipal - DAM
referente ao licenciamento da atividade de Cadeira de Ombrelone da Praia de Meaípe.

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023
Nome Processo Adm. Categoria Praia Data de

Nascimento
Pontuação da clais-
sificação

Fabiana Vieira de Souza 31421/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 07/03/1985 9
Marcus Vinicius Monteiro 30506/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 22/11/1985 9
Raniele Soares Pereira 31160/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 23/04/1995 9
Regiane Silva Santos 31263/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 04/05/1986 6
Breno Muniz Figueiredo Gonçalves 31892/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 22/09/1994 6
Brendon dos Santos Moreira 31994/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 05/08/1996 6
Bruno Neves de Araujo 31757/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 27/02/1989 5

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO, INDEPENDENTE DE
NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 07 de janeiro de 2024.

RONALDO GOMES
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1466939

5ªCONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº  022/2024

A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da
Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA), CONVOCA
os candidatos classificados no Processo Seletivo
Simplificado - Edital SEMSA Nº 022/2024 para
a função de ODONTÓLOGO, para contratação
temporária para atendimento às necessidades da
SEMSA, com fulcro à Lei Municipal Nº 3757/2014,
no Processo Administrativo Nº.26.998/2024 e
de acordo com as normas estabelecidas no Edital
SEMSA Nº 022/2024;
O CANDIDATO CONVOCADO DEVERÁ
COMPARECER nos dias 09 e 10 de janeiro de
2025 no horário de 09h às 16h na Sede Administrativa
da SEMSA, portando a documentação abaixo para
assinatura do Contrato Administrativo de Trabalho
Temporário. Considerando iminente término dos
contratos vigentes dos profissionais odontólogos.
O Não comparecimento no prazo estabelecido
nesta convocação implica no reposicionamento
do candidato no final da classificação.
a. Carteira de identidade frente e verso;
b. CPF com certidão de regularidade;
c. Título de eleitor frente e verso e comprovante
de quitação eleitoral da última eleição;
d. Carteira de Trabalho frente e verso;
e. Nº PIS ou PASEP;

f. Certificado de reservista, para os candidatos
do sexo masculino;
g. Comprovante de residência atualizado;
h. 01 foto 3x4;
i. Certidão de nascimento ou Casamento;
j. Certidão de nascimento dos filhos menores
de 14 (catorze) anos;
k. Cópia do CPF dos dependentes (filho e
cônjuge)
l. Comprovante de escolaridade;
m. ASO (Atestado de Saúde Ocupacional)
original, expedido por médico do trabalho, com
data anterior ao da contratação, porém expedido
recentemente;
n. Comprovação de vacinação de COVID-19;
o. Certidão de antecedentes criminais;
p. Registro no Conselho/Carteira com Certidão
de Regularidade do Conselho (os que o cargo exigir);
q. Declaração de acúmulo de cargos (disponível
no RH/SEMSA);
r. Não se enquadrar nas vedações contidas
nos incisos XVI, XVII e parágrafo 10 do art. 37 da
Constituição Federal de 1988, que trata do acúmulo
ilegal de cargo público;
s. Declaração de Bens (disponível no RH/
SEMSA);